
 1

 
UCHWAŁA  Nr  487 /04 

 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia   21   maja  2004 r. 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2004 rok 
 
 
 

Na podstawie § 9 uchwały Nr XV/147/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z 
dnia  16 lutego 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2004 rok    - uchwala 
się, co następuje:  
 

§ 1 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2004 rok dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w ramach działów i rozdziałów na łączną kwotę 7.817zł., zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu 
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
                                                                    Marszałek  Województwa 

 
 

                                                                  Franciszek  Wołodźko 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
UZASADNIENIE 

 
 
 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte                  

w § 9 uchwały Nr XV/147/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 lutego  
2004r.           w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2004 rok. 

 Zmiany zostały dokonane na zatwierdzony przez Zarząd Województwa wniosek 
Dyrektora Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki i dotyczą przeniesienia 
wydatków  między  paragrafami w ramach  działów i rozdziałów na łączną kwotę                        
7.817 zł.,  
z tego: 
 
• dział 801 � Oświata i wychowanie                                                                         3.817 zł., 

z tego: 
rozdział 80146 � Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                                 3.817 zł., 

      przesunięcie z: 
      § 4010 � wynagrodzenia osobowe pracowników                                                    3.817 zł., 
      do: 
      § 3020 � nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń                     3.817 zł., 
       
       z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania zwolnionemu pracownikowi Zakładu 
Obsługi Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, zgodnie                   
z wyrokiem Sądu Rejonowego w Kielcach, 
 
• dział 921 � Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                     4.000 zł., 

z tego: 
rozdział 92195 � Pozostała działalność                                                                  4.000 zł., 

      przesunięcie z: 
      § 4300 � zakup usług pozostałych                                                                           4.000 zł., 
      do: 
      § 4210 � zakup materiałów i wyposażenia                                                              4.000 zł.,   
        
      z przeznaczeniem na zakup publikacji �Powiatowa heraldyka samorządowa województwa 
świętokrzyskiego i jej symbolika�. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
 

WYDATKI MAJ/2004 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 487/04 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21 maja 2004r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

 
Kwota Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
 WYDATKI BIEŻĄCE  3.817 3.817
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010  3.817
IV  Pozostałe wydatki bieżące  3.817 
 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3020 3.817 
 OGÓŁEM  3.817 3.817

 
 

WYDATKI MAJ/2004 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 487 /04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 21 maja 2004r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

 
Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  3.817 3.817
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010  3.817

IV  Pozostałe wydatki bieżące  3.817 

 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 3020 3.817 

 OGÓŁEM  3.817 3.817
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4

 

WYDATKI MAJ/2004 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 487 /04 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21 maja 2004r. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 

 
Kwota Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
 WYDATKI BIEŻĄCE  4.000 4.000
IV  Pozostałe wydatki bieżące  4.000 4.000
 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4.000 
 Zakup usług pozostałych 4300  4.000
 OGÓŁEM  4.000 4.000

 
 
 
 

WYDATKI MAJ/2004 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 487 /04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 21 maja 2004r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność  

 
Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  4.000 4.000
IV  Pozostałe wydatki bieżące  4.000 4.000

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4.000 
 Zakup usług pozostałych 4300  4.000
 OGÓŁEM  4.000 4.000

 
 
 
 
 


